Sutarties dalykas –naujo lengvojo automobilio veiklos nuoma, įskaitant techninę priežiūrą su visomis eksploatacijos išlaidomis (toliau – Nuoma):
1.1. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Lengvojo automobilio modelis – Škoda Octavia, kėbulo numeris TMBAJ7NX2NY056899, Automobilio rinkos vertė – 30500 (trisdešimt tūkstančių penki šimtai) Eur su PVM. Pilna automobilio specifikacija pateikiama Priede Nr. 1.

II. SUTARTIES GALIOJIMAS, VYKDYMO PRADŽIA, TRUKMĖ IR TERMINAI

2. Sutartis sudaroma 36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui: iki 1 (vieno) mėnesio automobilių pristatymui, 34 (trisdešimt keturi) mėnesiai automobilių veiklos nuomos laikotarpis, 1 (vienas) mėnuo skiriamas automobilio grąžinimui ir galutiniam atsiskaitymui).

[...]

Nuomos terminas pradedamas skaičiuoti nuo tos dienos kada  Nuomotojas perdavimo – priėmimo aktu  Automobilį perduoda eksploatuoti Užsakovui.
5. Automobilio pristatymo vieta – Žemaitės al.1, LT-97106 Kretinga.

III. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

6. Automobilio Škoda Oktavia  , kėbulo numeris TMBAJ7NX2NY056899, 1 (vieno) mėnesio nuomos kaina 415,91 (keturi šimtai penkiolika eurų, 91 ct) Eur be PVM, PVM suma 87,34 (aštuoniasdešimt septyni eurai, 34 ct) eurų, kaina su PVM 503,25  (penki šimtai trys eurai, 25 ct) eurų. 
7. Sutarties  vertė (kaina) 34 mėn. 14140,94 (keturiolika tūkstančių šimtas keturiasdešimt eurų, 94 ct.)  Eurų, be PVM. PVM  2969,60 (du tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 60 ct.) Eur., sutarties vertė su PVM eurais 17110,54   (septyniolika tūkstančių šimtas dešimt eurų, 54 ct).
8. Sutarties vertė yra fiksuotos kainos, nurodytos Sutarties priede Nr. 2 „Pasiūlymo forma“.
9. Sutartyje numatytos Nuomos kaina Sutarties galiojimo metu nekeičiam, išskyrus, padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui.